הוועדה המקומית לתכנון ובנייה קריית אונו
באמצעות ב"כ עו"ד חן גרינבלט

המשיבה

בעניין:

, קריית אונו 7- ו 5רח' ישעיהו – 283- ו 281, חלקות 6496גוש
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

חקיקה שאוזכרה:

(7)4, 14(, 1)א()1, 1, 198: סע' 1965-חוק התכנון והבניה, תשכ"ה

רציו:-מיני

במימוש בדרך של אישור בקשה להיתר בנייה והקלות: האם יש * קביעת ההשבחה במתחם פינוי ובינוי,
להתחשב במסגרת שומת ההשבחה בגין ההקלות בהשפעת ההנחות אותן התחייבה העוררת לתת?

חישובו - היטל השבחה -* תכנון ובנייה

היטל השבחה שומת - היטל השבחה -* תכנון ובנייה

. חוקל תוספת השלישיתל 14סעיף יפות גם כאשר המדובר בשמאי מכריע, אשר מונה מכוח

יישום אמת מידה זו בענייננו מחייב לבחינת המסגרת המשפטית הרלבנטית. .30

)להלן: 1965-חוק התכנון והבניה, התשכ"ה ל תוספת השלישיתל 1בסעיף "השבחה" מוגדרת .31

ו" חוקה" כ"תוספתה" היתר בין בהתאמה( הקלה" מתן עקב מקרקעין של שווים ". עליית

לבניה או לשימוש זה חוקקבלת היתר לפי כ" תוספתל (1)א()1בסעיף "מימוש זכויות" מוגדר

חורג שימוש התרת או הקלה מתן תכנית, אישור אלמלא לתתו היה ניתן שלא בהם

." היטל השבחהשבעקבותיהם חל

ההשבחה והמשיבה אף הודיעה כי במקרה שעמדתה תידחה היא מבקשת להחזיר את הדיון

לשמאי המכריע.

אשר על כן, אין מנוס מהחזרת הדיון לשמאי המכריע, אשר יתקן את השומה בהתאם לאמות .60

המידה שבהחלטה זו.

ימים. ₪30, אשר ישולמו בתוך 3,000תישא המשיבה בהוצאות העוררת על סך בנסיבות העניין .61

, בהיעדר הצדדים. 21/10/2020ג' חשון, תשפ"א, ההחלטה התקבלה פה אחד, וניתנה היום,

שלומי שחר, עו"ד
מזכיר ועדת ערר

היטלי השבחהפיצויים ו
מחוז תל אביב

סילביה רביד, עו"ד
יו"ר ועדת ערר

היטלי השבחהפיצויים ו
מחוז תל אביב